PORTARIA Nº 052/2021

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art.  1º  ESTABELECER lotação provisória à servidora ELLEN

MIRANDA  DE  AMORIM  SAKAI,  Analista  Ministerial  –  Especialidade:  Ciências

Jurídicas, matrícula nº 39501, na Promotoria de Justiça Regional Ambiental da Bacia

do Alto e Médio Tocantins.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de janeiro de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7626f740 - 240c80e6 - 982e8cac - 9a497f38Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 70475b8e - 7c55173f - 606e232f - 7fa36d73